
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO DE MONTES 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 71502286R DELGADO CARRO, ROBERTO PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
2 00806597X FERNANDEZ CONTI, JUAN PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
3 33346683H REGO VAZQUEZ, LUCIA PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 38,60  
4 34996949B GONZALEZ PRIETO, OSCAR PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 36,00  
5 44085228R JIMENEZ TOBIO, SARA PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 30,80  
6 35324588S PAZ LOPEZ, CARMEN PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 28,40  
7 36145492A LAGOS ABARZUZA, LAURA PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 13,20  
8 53797473J PINAYA ORTIZ, MANUEL IVAN PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 7,20  
9 34636863J CABO PEREZ, ROBERTO PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 4,00  
10 35458607J GONZALEZ RIVAS, ANTONIO PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,60  
11 53192032R MENDEZ PEREZ, NOELIA PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,00  
12 44463318V LOPEZ GONZALEZ, OLALLA PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
13 76995500X MACEIRA GESTEIRA, MARIA JESUS PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
14 76970178B MAYO PAIS, ALBERTO JOSE PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
15 39451384J MIGUEZ CASTRO, NATALIA PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
16 52938034S QUEIRO CALVO, LAURA PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
17 33337608M REGUEIRO GOIRIZ, LUCIA PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
18 35469745L RODRIGUEZ SOMOZA, JUAN LUIS PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
19 53113600E SOLIÑO VAQUERO, ANTONIO PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
20 32689285Y VILA PENA, ESTEBAN PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
21 36121229M COSTAS GONZALEZ, IRIA PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
22 32690779M IGLESIAS  GARCIA, SUSANA PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO DE MONTES 2018
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

00806597X 2 FERNANDEZ CONTI, JUAN PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
32689285Y 20 VILA PENA, ESTEBAN PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
32690779M 22 IGLESIAS  GARCIA, SUSANA PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33337608M 17 REGUEIRO GOIRIZ, LUCIA PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33346683H 3 REGO VAZQUEZ, LUCIA PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 38,60  
34636863J 9 CABO PEREZ, ROBERTO PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 4,00  
34996949B 4 GONZALEZ PRIETO, OSCAR PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 36,00  
35324588S 6 PAZ LOPEZ, CARMEN PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 28,40  
35458607J 10 GONZALEZ RIVAS, ANTONIO PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,60  
35469745L 18 RODRIGUEZ SOMOZA, JUAN LUIS PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
36121229M 21 COSTAS GONZALEZ, IRIA PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
36145492A 7 LAGOS ABARZUZA, LAURA PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 13,20  
39451384J 15 MIGUEZ CASTRO, NATALIA PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44085228R 5 JIMENEZ TOBIO, SARA PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 30,80  
44463318V 12 LOPEZ GONZALEZ, OLALLA PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
52938034S 16 QUEIRO CALVO, LAURA PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
53113600E 19 SOLIÑO VAQUERO, ANTONIO PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
53192032R 11 MENDEZ PEREZ, NOELIA PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,00  
53797473J 8 PINAYA ORTIZ, MANUEL IVAN PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 7,20  
71502286R 1 DELGADO CARRO, ROBERTO PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
76970178B 14 MAYO PAIS, ALBERTO JOSE PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76995500X 13 MACEIRA GESTEIRA, MARIA JESUS PONTEVEDRA XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
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